취급설명서
HCM-PH01 시리즈
저주파・온열 조합 가정용 의료기기
온열 저주파 치료기 PH01
첨부 문서
에클리어 리프리온
본 제품을 구입해 주셔서 감사합니다.
본 설명서에는 조작 방법 및 안전한 취급을 위한 주의사항을 기재하였습니다.

・보관용 플레이트×1
■겔패드(소모 부품)
겔패드 PH01 형번: HCM-PH01G1
10
각 부품의 이름
 ■본체
USB 커넥터 삽입구(본체측)연결 단자(본체측)
강약 다이얼
저주파 모드
전환 버튼
온열 치료 버튼
저주파 램프
전원 램프
온열 램프
LED 램프
 ■겔패드
패드부전극 코드
플러그
 ■전용 USB 케이블
USB A 커넥터 USB microB 커넥터
11
사용 준비
첫 사용(구입 직후 및 장시간 사용하지 않았을 경우)이나 사용 중에 전지 잔량이 없어졌을
경우에는 반드시 완충될 때까지 충전하십시오.
1 충전하기 충전 시간: 약 2.5시간
① 전용 USB 케이블의 USB micro B 커넥터를 본체의 USB 커넥터 삽입구에 연결
합니다.
② 전용 USB 케이블의 USB A 커넥터를 아래 USB 포트에 연결하여 전원을 공급합
니다.
※ 올바르게 연결되면 "삐익"하는 소리가 나며 본체의 전원 램프가 점멸 또는 점
등합니다.
전용 USB 케이블
①
전원 램프
충전 잔량   0~29%: 적색 점멸
충전 잔량 30~79%: 황색 점멸
충전 잔량 80~99%: 녹색 점멸
100%(충전 완료): 녹색 점등
■PC에 연결하는 경우
IEC60950 규격에 적합한 PC의
USB2.0, USB3.0 또는 USB3.1
■USB 충전기에 연결하는 경우
USB 충전기
(형식: HCM-AC2A01)
전용 USB 케이블
전용 USB 케이블
②
USB A 커넥터 USB A 커넥터
②
USB 커넥터 삽입구
주의:
• 여행용 컨버터 등의 변압기를 사용해서 충전하면 발열이나 발화의 위험이 있습